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Mesterskap  
Mesterskap klasse 3-5                                     

1.  Steinar Rudseter         Blaker               5   346 (20*) Gylt medalje 

2.  Thor Magnor Brath        Kongsberg            5   346 (12*) Sølv medalje 

3.  Knut Bråthen             Kongsberg            5   345 (25*) Bronse medalje 

4.  Odd Martin Nythe         Frogn og Drøbak      5   345 (18*) 

5.  Ragnar Flaatnes          Sem                  5   345 (14*) 

6.  Trond Bergan             Jondalen             5   344 (17*) 

7.  Kim-Andre Lund           Jondalen             5   344 (16*) 

8.  Stein Martinsen          Kongsberg            5   344 (13*) 

9.  Tobias Lillekvelland     Nordstrand           5   343 (20*) 

10. Roger S Nilsen           Asker                5   343 (19*) 

11. Eileen Torp              Rakkestad            5   343 (18*) 

12. Lars Jødahl              Blaker               5   343 (15*) 

13. Katrine Lund             Jondalen             5   343 (14*) 

14. Ola Herje                Urskog               5   343 (13*) 

15. Kjell Ivar Kristiansen   Lunner               5   342 (16*) 

16. Halvor Thrane Svendsen   Rælingen             5   342 (16*) 

17. Roger Ottosen            Tingelstad           5   342 (12*) 

18. Thomas Bråthen           Høland/Bjørkelangen  5   342 (11*) 

19. Jan Ole Skotterud        Rælingen             5   341 (16*) 

20. John Arild Knapp         Østre Toten          5   341 (15*) 

21. Anders Hundseid          Etne                 5   341 (13*) 

22. Iver Anders Kjella       Tingelstad           5   341 (11*) 

23. Simen Rundberget         Ski                  5   341 (10*) 

24. Daniel T Haig            Søgne                5   340 (17*) 

25. Hege Jødahl              Blaker               5   340 (12*) 

26. Fredrik Fulsaas          Holmestrand og omegn 5   340 (12*) 

26. Jon Granlund             Nannestad            5   340 (12*) 

  

Mesterskap Veteran 55                                     

1.  Oddvar Staxrud           Tingelstad           V55 344 (13*) Gylt medalje 

2.  Knut Steinar Bråten      Søndre Land          V55 344 (9*) 

3.  Hans Bech                Tingelstad           V55 342 (14*) 

4.  Odd Petter Nythe         Frogn og Drøbak      V55 341 (12*) 

5.  Arne Grøtting            Oslo Østre           V55 340 (15*) 

 

Mesterskap Rekrutt                                       

1.  Marianne Jødahl Riste       Blaker              339 (13*) Gylt medalje 

2.  Nicolai Svendsen Piela      Nittedal            335 (9*) Sølv medalje 

3.  Lasse Opgården Magnussen    Søndre Land         334 (8*) Bronse medalje 

4.  Henrik Bøhler Evensen       Skogbygden          334 (6*) 

5.  Jonas Kjone Husåsfallet     Skogbygden          333 (14*) 

6.  Simen Grøterud              Sigdal              333 (7*) 

7.  Tor Erlend Dahl Bentzen     Ådal                332 (7*) 

8.  Sindre Olafsen              Nittedal            332 (2*) 

9.  Amadeus Wang                Nittedal            330 (3*) 

  

Mesterskap Eldre Rekrutt                                  

1.  Jenny Stene                 Haga                350 (28*) Gylt medalje 

2.  Tina Grøterud               Sigdal              350 (24*) Sølv medalje 

3.  Vegard Granlund             Rælingen            350 (22*) Bronse medalje 

4.  Aleksander Risnes Rochling  Rælingen            349 (23*) 

5.  Thomas Krågtorp             Råde                349 (20*) 

 

Mesterskap Junior                                       

1.  Mats Andre Hansen           Rælingen            349 (24*) Gylt medalje 

2.  Andreas H. Ryen             Stange og Romedal   349 (23*) Sølv medalje 

3.  Ole Kristian Sandtangen     Rakkestad           349 (20*) Bronse medalje 

4.  Sindre Nordvik              Brumunddal          348 (27*) 

5.  Andreas Sund                Sigdal              346 (17*) 

6.  Lars Christian Holter       Moss og Våler       346 (16*) 

7.  Gard Erik Seter             Asker               345 (19*) 

8.  Andreas Martinsen           Rælingen            345 (18*) 

 



 

 

Mesterskap Veteran 65                                     

1.  Rolv Baadshaug              Brumunddal          350 (28*) Gylt medalje 

2.  Erik Jødahl                 Blaker              349 (22*) 

3.  Normann Dahle               Urskog              349 (21*) 

4.  Hilmar Bekkemellem          Gjøvik og Brusveen  349 (17*) 

5.  Steinar Lunde               Rælingen            348 (25*) 

5.  Svein H. Myhre              Tyristrand          348 (25*) 

7.  Hans Marthin Bergestuen     Randsfjord          348 (21*) 

7.  Steinar Haakafoss           Skjeberg            348 (21*) 

7.  Kåre Lund                   Ullensaker          348 (21*) 

10. Aage Nordhagen              Brumunddal          348 (17*) 

  

Mesterskap Veteran 73                                     

1.  Odd Kolsrud                 Begnadalen          350 (32*) Gylt medalje 

2.  Øivind Mørk                 Oslo Østre          350 (24*) 

3.  Oddvar Storberg             Hovind              349 (25*) 

4.  Magne Gromsrud              Urskog              349 (21*) 

5.  Halvard Stormoen            Ullensaker          348 (18*) 

 

25 skudd  
Klasse 1                                         

1.  Lasse jensen             Nittedal              248 (10*) Gylt medalje 

2.  Ann Karin Berget         Nordre Modum          241 (9*)                    

3.  Inger Marie Nordby       Nannestad             240 (6*)                    

  

Klasse 2                                         

1.  Tom Ingar Nilsstua       Raumnes                  243 (9*) Gylt medalje   

2.  Olav Johan Nesland       Hovind                   240 (8*)                   

3.  Jann Erik Olsen          Ullensaker               239 (8*)                   

4.  Lars Groseth             Ådal                     238 (8*)                   

5.  Lena Amundsen            Lismarken                238 (4*)                    

  

Klasse AG3                                       

1.  Hans Arne Mariåsen       Sørum                 220 (3*)   Gylt medalje   

2.  Ove Johansen        Vestre Toten          218 (1*)                   

3.  Runar Staveli            Oslo Garnisons           218 (0*)                    

                                                           

Klasse Aspirant 

1. May Helene Bengtson     Nittedal     239 

1. Dennis Brill            Ullensaker   222 

1. Jarand Fossum           Nittedal     209 

1. Marius Granberg         Fet          219 

1. Maud Elise Grønberg     Tingelstad   230 

1. Anders Grøvslien        Nittedal     229 

1. Erling Moen Hovin       Nittedal     220 

1. Ingrid F. Jensløkken    Blaker       238 

1. Ingrid Knarud           Lunner       229 

1. Tom Erik Krybelsrud     Haga         213 

1. Kristian Martinsen      Fet          177 

1. Ole Kasper Martinsen    Fet          221 

1. Ellen Johanne Melby     Nannestad    221 

1. Inger Mathilde Melby    Nannestad    229 

1. Kenneth Myrvold         Nittedal     208 

1. Erik Ness               Haga         225 

1. Joachim Nydal           Lunner       212 

1. Marius Solberg          Ullensaker   230 

1. Hans Christian Stensby  Hovind       237 

1. Robin Sørlien           Nittedal     230 

1. Jonas Tvetbråten        Tingelstad   216 

1. Mats Viken Bekkerud     Raumnes      217 

1. Eirik Øyås              Nittedal     234 

 

 

 



 

Nittedalsstevnet 2012  Nittedal skytterlag 
100m  Premiering 25-skudd kl. ASP   

1. May Helene Bengtson          Nittedal           239   Gjenstand    

1. Dennis Brill                 Ullensaker         222   Gjenstand    

1. Jarand Fossum                Nittedal           209   Gjenstand    

1. Marius Granberg              Fet                219   Gjenstand    

1. Maud Elise Grønberg          Tingelstad         230   Gjenstand    

1. Anders Grøvslien             Nittedal           229   Gjenstand    

1. Erling Moen Hovin            Nittedal           220   Gjenstand    

1. Ingrid F. Jensløkken         Blaker             238   Gjenstand    

1. Ingrid Knarud                Lunner             229   Gjenstand    

1. Tom Erik Krybelsrud          Haga               213   Gjenstand    

1. Kristian Martinsen           Fet                177   Gjenstand    

1. Ole Kasper Martinsen         Fet                221   Gjenstand    

1. Ellen Johanne Melby          Nannestad          221   Gjenstand    

1. Inger Mathilde Melby         Nannestad          229   Gjenstand    

1. Kenneth Myrvold              Nittedal           208   Gjenstand    

1. Erik Ness                    Haga               225   Gjenstand    

1. Joachim Nydal                Lunner             212   Gjenstand    

1. Marius Solberg               Ullensaker         230   Gjenstand    

1. Hans Christian Stensby       Hovind             237   Gjenstand    

1. Robin Sørlien                Nittedal           230   Gjenstand    

1. Jonas Tvetbråten             Tingelstad         216   Gjenstand    

1. Mats Viken Bekkerud          Raumnes            217   Gjenstand    

1. Eirik Øyås                   Nittedal           234   Gjenstand                         

 

100m  Pengepremier 15-skudd kl. R   

1.     Marianne Jødahl Riste         Blaker                      147     157,- kr 

2.     Martin Sandås                 Enebakk                     147     124,- kr 

3.     Amadeus Wang                  Nittedal                    145      97,- kr 

4.     Even Grøterud                 Sigdal                      143      76,- kr 

5.     Nicolai Svendsen Piela        Nittedal                    143      59,- kr 

6.     Lasse Opgården Magnussen      Søndre Land                 143      46,- kr 

7.     Simen Grøterud                Sigdal                      142      35,- kr 

8.     Tor Erlend Dahl Bentzen       Ådal                        142      27,- kr 

9.     Per Gaarden                   Ullensaker                  142       0,- kr 

10.    Sindre Olafsen                Nittedal                    142       0,- kr 

11.    Merethe Højfeldt              Nes (Akershus)              142       0,- kr 

12.    Jonas Kjone Husåsfallet       Skogbygden                  141       0,- kr 

13.    Silje Jeanett Holter          Moss og Våler               140       0,- kr 

14.    Iver Nordvik                  Brumunddal                  139       0,- kr 

15.    Henrik Bøhler Evensen         Skogbygden                  139       0,- kr 

16.    Sivert Stensrud               Haga                        138       0,- kr 

17.    Benjamin J. Scholz            Nittedal                    138       0,- kr 

18.    Anders Sletner                Setskog                     136       0,- kr 

19.    Beate Flindrum Lien           Hovind                      134       0,- kr 

20.    Magnus H Løvland              Nittedal                    134       0,- kr 

21.    Hanna Hunstad                 Sigdal                      133       0,- kr 

21.    Kristoffer Lien Bjørnstad     Haga                        133       0,- kr 

23.    Jonathan Wang                 Nittedal                     72       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 15-skudd kl. ER   

1.     Kristian Eidal                Sigdal                      150     171,- kr 

1.     Jenny Stene                   Haga                        150     171,- kr 

3.     Tina Grøterud                 Sigdal                      150     117,- kr 

4.     Vegard Granlund               Rælingen                    150      98,- kr 

4.     Aleksander Risnes Rochling    Rælingen                    150      98,- kr 

4.     Morten Svendsrud              Tingelstad                  150      98,- kr 

7.     Thomas Krågtorp               Råde                        150      60,- kr 

8.     Jesper Nilsstua               Raumnes                     149      52,- kr 

8.     Eskil Ottosen                 Tingelstad                  149      52,- kr 

10.    Sondre Skartlien Bergh        Nittedal                    149      40,- kr 

11.    Tony Rostad Ødegård           Søndre Land                 149      35,- kr 

12.    Joakim Olerud Jensen          Nittedal                    149      32,- kr 



 

13.    Christopher J. Scholz         Nittedal                    148      29,- kr 

14.    Tor - Erik Østhagen           Haga                        148      27,- kr 

15.    Robin Belgen                  Nittedal                    148       0,- kr 

15.    Aleksander Stensrud           Hovind                      148       0,- kr 

17.    Amund Ødegård                 Tingelstad                  148       0,- kr 

18.    Simen Lundby                  Ullensaker                  148       0,- kr 

19.    Kjell Andreas Groseth         Ådal                        147       0,- kr 

20.    Ole Edvard Engen Lindbråten   Ådal                        147       0,- kr 

21.    Alexander Bengtson            Nittedal                    147       0,- kr 

22.    Anders Hunstad                Sigdal                      147       0,- kr 

23.    Henrik Sandås                 Enebakk                     147       0,- kr 

23.    Knut Atle S Stovner           Nittedal                    147       0,- kr 

25.    Karen Reinsborg               Tingelstad                  147       0,- kr 

26.    Håkon Boine                   Haga                        147       0,- kr 

26.    Magnus Grøterud               Sigdal                      147       0,- kr 

26.    Jenny Aardalen                Oslo Østre                  147       0,- kr 

29.    Martin Sund                   Sigdal                      147       0,- kr 

30.    Lars Kleven                   Sigdal                      146       0,- kr 

31.    Martin Steen                  Ådal                        145       0,- kr 

32.    Kjell Amund Bergheim          Tingelstad                  144       0,- kr 

33.    Susanne Von Hirsch            Haga                        142       0,- kr 

34.    Eirik Johnsen                 Nes (Akershus)              141       0,- kr 

35.    Tommy P Nilsen                Ullensaker                  141       0,- kr 

36.    Christian Knutsen             Lunner                      141       0,- kr 

37.    Tina Natalie Kristiansen      Råde                        139       0,- kr 

38.    Christopher Møklebust         Fet                         139       0,- kr 

39.    Henrik Højfeldt               Nes (Akershus)              138       0,- kr 

40.    Lasse Johansen                Nittedal                    132       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 15-skudd kl. J   

1.     Andreas H. Ryen               Stange og Romedal           150     177,- kr 

2.     Mats Andre Hansen             Rælingen                    150     143,- kr 

2.     Gard Erik Seter               Asker                       150     143,- kr 

4.     Sindre Nordvik                Brumunddal                  149      94,- kr 

5.     Daniel Klute Kalbakken        Ullensaker                  149      77,- kr 

6.     Lars Christian Holter         Moss og Våler               149      63,- kr 

7.     Ole Kristian Sandtangen       Rakkestad                   149      52,- kr 

8.     Ole Martin Tvetbråten         Tingelstad                  148      44,- kr 

9.     Håvard Mogan Enerud           Sande                       147      37,- kr 

10.    Emil Sandås                   Enebakk                     147      31,- kr 

10.    Andreas Sund                  Sigdal                      147      31,- kr 

12.    Steffen Nielsen               Nittedal                    147       0,- kr 

13.    Erland Ødegård                Tingelstad                  147       0,- kr 

14.    Oscar Opdahl Eckhoff          Sande                       147       0,- kr 

15.    Andreas Martinsen             Rælingen                    146       0,- kr 

16.    Camilla Johannessen           Spydeberg                   146       0,- kr 

17.    Karl Emil Ramstad             Frogn og Drøbak             146       0,- kr 

18.    Olav Svalastog                Frogn og Drøbak             146       0,- kr 

19.    Joakim Thue                   Nittedal                    145       0,- kr 

20.    Jonas Rannekleiv              Nannestad                   145       0,- kr 

21.    Lars Erik Kristiansen         Lunner                      145       0,- kr 

22.    Daniel Lillestrøm             Gjerdrum                    144       0,- kr 

23.    Joakim Dahl                   Tingelstad                  143       0,- kr 

24.    Marie Nicolaysen Färber       Randsfjord                  143       0,- kr 

25.    Eivind Kylgård                Nittedal                    143       0,- kr 

26.    Haakon Stensrud               Hovind                      142       0,- kr 

27.    Anniken Karlsen               Frogn og Drøbak             142       0,- kr 

28.    Harald Sandmo                 Skogbygden                  142       0,- kr 

29.    Johannes Garborg Hanto        Nittedal                    140       0,- kr 

30.    Edvard Vefferstad             Lunner                      140       0,- kr 

31.    Håkon Orskaug                 Nittedal                    138       0,- kr 

32.    Sander Andreassen             Sande                       137       0,- kr 

33.    Grethe Brændhagen             Lunner                      127       0,- kr 

 



 

 

100m  Pengepremier 15-skudd kl. V65   

1.     Rolv Baadshaug                Brumunddal                  150     210,- kr 

2.     Hans Marthin Bergestuen       Randsfjord                  150     169,- kr 

2.     Kåre Strøm                    Ullensaker                  150     169,- kr 

4.     Steinar Haakafoss             Skjeberg                    150     110,- kr 

5.     Hilmar Bekkemellem            Gjøvik og Brusveen          150      90,- kr 

5.     Aage Nordhagen                Brumunddal                  150      90,- kr 

7.     Nills Magne Kjus              Skedsmo                     149      61,- kr 

7.     Hans Erik Rua                 Jondalen                    149      61,- kr 

9.     Kåre Lund                     Ullensaker                  149      42,- kr 

9.     Steinar Lunde                 Rælingen                    149      42,- kr 

11.    Normann Dahle                 Urskog                      149       0,- kr 

11.    Erik Jødahl                   Blaker                      149       0,- kr 

11.    Åsmund Ottershagen            Skedsmo                     149       0,- kr 

14.    Per Rognerud                  Søndre Land                 149       0,- kr 

15.    Jan - Erik Foss               Oslo Garnisons              149       0,- kr 

16.    Svein H. Myhre                Tyristrand                  148       0,- kr 

17.    Trond Sætre                   Trysil                      148       0,- kr 

17.    Odd Østerhus                  Nittedal                    148       0,- kr 

19.    Svein Braathen                Ringerike                   148       0,- kr 

20.    Hans Heer                     Eidsberg                    147       0,- kr 

21.    Bjørn Lindahl                 Tyristrand                  147       0,- kr 

22.    Asbjørn Bylterud              Enebakk                     147       0,- kr 

23.    Jon Bredesen                  Eidsvoll Verk               146       0,- kr 

24.    Hans Martin Sørum             Bjoneroa                    146       0,- kr 

25.    Lars Fallet                   Urskog                      145       0,- kr 

26.    Arne Hjortland                Nittedal                    143       0,- kr 

27.    Bjørn Sørum                   Skude                       143       0,- kr 

28.    Ole G. Øfstaas                Spydeberg                   139       0,- kr 

29.    Knut Tore Eidal               Sigdal                      135       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 15-skudd kl. V73   

1.     Odd Kolsrud                   Begnadalen                  150     169,- kr 

2.     Sverre Eriksen                Ådal                        150     124,- kr 

3.     Øivind Mørk                   Oslo Østre                  150      88,- kr 

3.     Oddvar Storberg               Hovind                      150      88,- kr 

5.     Magne Gromsrud                Urskog                      150      36,- kr 

6.     Lars Indergård                Skarpskytten                149       0,- kr 

7.     Halvard Stormoen              Ullensaker                  149       0,- kr 

8.     Oddbjørn Nyhagen              Oslo Østre                  148       0,- kr 

9.     Knut Vik                      Frogn og Drøbak             148       0,- kr 

10.    Arne R. Eriksen               Røyken og Hurum             147       0,- kr 

11.    Erik Hamre                    Eidskog                     145       0,- kr 

12.    Kåre Sylte                    Rælingen                    143       0,- kr 

13.    Tore Danielsen                Frogn og Drøbak             143       0,- kr 

14.    Petter Pettersen              Enebakk                     136       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 10-skudd kl. R   

1.     Nicolai Svendsen Piela        Nittedal                     98      90,- kr 

2.     Lasse Opgården Magnussen      Søndre Land                  96      73,- kr 

3.     Henrik Bøhler Evensen         Skogbygden                   96      59,- kr 

4.     Beate Flindrum Lien           Hovind                       95      47,- kr 

5.     Marianne Jødahl Riste         Blaker                       95      39,- kr 

6.     Sindre Olafsen                Nittedal                     95      32,- kr 

6.     Amadeus Wang                  Nittedal                     95      32,- kr 

8.     Tor Erlend Dahl Bentzen       Ådal                         94      22,- kr 

8.     Jonas Kjone Husåsfallet       Skogbygden                   94      22,- kr 

10.    Simen Grøterud                Sigdal                       94       0,- kr 

11.    Jonathan Wang                 Nittedal                     94       0,- kr 

12.    Even Grøterud                 Sigdal                       94       0,- kr 

12.    Silje Jeanett Holter          Moss og Våler                94       0,- kr 

14.    Iver Nordvik                  Brumunddal                   93       0,- kr 



 

15.    Merethe Højfeldt              Nes (Akershus)               91       0,- kr 

16.    Martin Sandås                 Enebakk                      90       0,- kr 

17.    Sivert Stensrud               Haga                         90       0,- kr 

18.    Kristoffer Lien Bjørnstad     Haga                         90       0,- kr 

19.    Hanna Hunstad                 Sigdal                       89       0,- kr 

20.    Anders Sletner                Setskog                      85       0,- kr 

21.    Magnus H Løvland              Nittedal                     85       0,- kr 

22.    Per Gaarden                   Ullensaker                   84       0,- kr 

23.    Benjamin J. Scholz            Nittedal                     80       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 10-skudd kl. ER   

1.     Thomas Krågtorp               Råde                        100     116,- kr 

2.     Aleksander Risnes Rochling    Rælingen                    100      95,- kr 

2.     Jenny Stene                   Haga                        100      95,- kr 

4.     Vegard Granlund               Rælingen                    100      66,- kr 

4.     Tina Grøterud                 Sigdal                      100      66,- kr 

6.     Anders Hunstad                Sigdal                      100      47,- kr 

6.     Tina Natalie Kristiansen      Råde                        100      47,- kr 

8.     Jesper Nilsstua               Raumnes                     100      35,- kr 

8.     Karen Reinsborg               Tingelstad                  100      35,- kr 

8.     Tony Rostad Ødegård           Søndre Land                 100      35,- kr 

11.    Magnus Grøterud               Sigdal                      100      24,- kr 

12.    Morten Svendsrud              Tingelstad                   99      21,- kr 

13.    Robin Belgen                  Nittedal                     99      20,- kr 

13.    Christopher J. Scholz         Nittedal                     99      20,- kr 

15.    Alexander Bengtson            Nittedal                     99       0,- kr 

15.    Joakim Olerud Jensen          Nittedal                     99       0,- kr 

15.    Aleksander Stensrud           Hovind                       99       0,- kr 

15.    Knut Atle S Stovner           Nittedal                     99       0,- kr 

15.    Amund Ødegård                 Tingelstad                   99       0,- kr 

20.    Martin Steen                  Ådal                         99       0,- kr 

20.    Tor - Erik Østhagen           Haga                         99       0,- kr 

22.    Kjell Andreas Groseth         Ådal                         98       0,- kr 

23.    Kristian Eidal                Sigdal                       98       0,- kr 

23.    Henrik Sandås                 Enebakk                      98       0,- kr 

23.    Martin Sund                   Sigdal                       98       0,- kr 

26.    Kjell Amund Bergheim          Tingelstad                   98       0,- kr 

27.    Eskil Ottosen                 Tingelstad                   98       0,- kr 

28.    Susanne Von Hirsch            Haga                         98       0,- kr 

29.    Simen Lundby                  Ullensaker                   97       0,- kr 

29.    Sondre Skartlien Bergh        Nittedal                     97       0,- kr 

31.    Håkon Boine                   Haga                         97       0,- kr 

31.    Eirik Johnsen                 Nes (Akershus)               97       0,- kr 

33.    Jenny Aardalen                Oslo Østre                   96       0,- kr 

34.    Tommy P Nilsen                Ullensaker                   93       0,- kr 

35.    Lars Kleven                   Sigdal                       92       0,- kr 

36.    Henrik Højfeldt               Nes (Akershus)               92       0,- kr 

37.    Lasse Johansen                Nittedal                     92       0,- kr 

38.    Christian Knutsen             Lunner                       92       0,- kr 

39.    Christopher Møklebust         Fet                          91       0,- kr 

40.    Ole Edvard Engen Lindbråten   Ådal                         90       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 10-skudd kl. J   

1.     Daniel Lillestrøm             Gjerdrum                    100     109,- kr 

2.     Anniken Karlsen               Frogn og Drøbak             100      88,- kr 

2.     Andreas H. Ryen               Stange og Romedal           100      88,- kr 

2.     Ole Kristian Sandtangen       Rakkestad                   100      88,- kr 

5.     Andreas Sund                  Sigdal                      100      48,- kr 

6.     Emil Sandås                   Enebakk                     100      40,- kr 

7.     Mats Andre Hansen             Rælingen                     99      33,- kr 

7.     Sindre Nordvik                Brumunddal                   99      33,- kr 

9.     Andreas Martinsen             Rælingen                     99      24,- kr 

9.     Joakim Thue                   Nittedal                     99      24,- kr 



 

11.    Karl Emil Ramstad             Frogn og Drøbak              98      18,- kr 

12.    Joakim Dahl                   Tingelstad                   98       0,- kr 

12.    Haakon Stensrud               Hovind                       98       0,- kr 

14.    Steffen Nielsen               Nittedal                     98       0,- kr 

14.    Erland Ødegård                Tingelstad                   98       0,- kr 

16.    Lars Christian Holter         Moss og Våler                97       0,- kr 

17.    Daniel Klute Kalbakken        Ullensaker                   96       0,- kr 

18.    Edvard Vefferstad             Lunner                       96       0,- kr 

19.    Håkon Orskaug                 Nittedal                     96       0,- kr 

20.    Ole Martin Tvetbråten         Tingelstad                   96       0,- kr 

21.    Marie Nicolaysen Färber       Randsfjord                   96       0,- kr 

22.    Lars Erik Kristiansen         Lunner                       95       0,- kr 

23.    Gard Erik Seter               Asker                        95       0,- kr 

24.    Eivind Kylgård                Nittedal                     95       0,- kr 

25.    Jonas Rannekleiv              Nannestad                    94       0,- kr 

26.    Harald Sandmo                 Skogbygden                   93       0,- kr 

27.    Olav Svalastog                Frogn og Drøbak              93       0,- kr 

28.    Johannes Garborg Hanto        Nittedal                     92       0,- kr 

29.    Camilla Johannessen           Spydeberg                    92       0,- kr 

30.    Håvard Mogan Enerud           Sande                        91       0,- kr 

31.    Oscar Opdahl Eckhoff          Sande                        87       0,- kr 

32.    Sander Andreassen             Sande                        86       0,- kr 

33.    Grethe Brændhagen             Lunner                       85       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 10-skudd kl. V65   

1.     Rolv Baadshaug                Brumunddal                  100     129,- kr 

1.     Steinar Lunde                 Rælingen                    100     129,- kr 

3.     Steinar Haakafoss             Skjeberg                    100      85,- kr 

3.     Svein H. Myhre                Tyristrand                  100      85,- kr 

3.     Odd Østerhus                  Nittedal                    100      85,- kr 

6.     Kåre Lund                     Ullensaker                  100      47,- kr 

6.     Kåre Strøm                    Ullensaker                  100      47,- kr 

8.     Erik Jødahl                   Blaker                      100      33,- kr 

9.     Normann Dahle                 Urskog                      100      28,- kr 

9.     Åsmund Ottershagen            Skedsmo                     100      28,- kr 

11.    Hans Heer                     Eidsberg                    100       0,- kr 

12.    Hilmar Bekkemellem            Gjøvik og Brusveen           99       0,- kr 

13.    Hans Marthin Bergestuen       Randsfjord                   99       0,- kr 

14.    Bjørn Lindahl                 Tyristrand                   99       0,- kr 

14.    Aage Nordhagen                Brumunddal                   99       0,- kr 

16.    Lars Fallet                   Urskog                       99       0,- kr 

16.    Jan - Erik Foss               Oslo Garnisons               99       0,- kr 

18.    Trond Sætre                   Trysil                       98       0,- kr 

19.    Svein Braathen                Ringerike                    98       0,- kr 

19.    Hans Erik Rua                 Jondalen                     98       0,- kr 

21.    Jon Bredesen                  Eidsvoll Verk                97       0,- kr 

22.    Nills Magne Kjus              Skedsmo                      97       0,- kr 

23.    Per Rognerud                  Søndre Land                  97       0,- kr 

24.    Knut Tore Eidal               Sigdal                       97       0,- kr 

25.    Asbjørn Bylterud              Enebakk                      97       0,- kr 

26.    Bjørn Sørum                   Skude                        96       0,- kr 

27.    Hans Martin Sørum             Bjoneroa                     95       0,- kr 

28.    Arne Hjortland                Nittedal                     94       0,- kr 

29.    Ole G. Øfstaas                Spydeberg                    88       0,- kr 

 

 

100m  Pengepremier 10-skudd kl. V73   

1.     Odd Kolsrud                   Begnadalen                  100      91,- kr 

2.     Oddvar Storberg               Hovind                      100      71,- kr 

3.     Arne R. Eriksen               Røyken og Hurum             100      55,- kr 

3.     Øivind Mørk                   Oslo Østre                  100      55,- kr 

5.     Halvard Stormoen              Ullensaker                  100      32,- kr 

5.     Knut Vik                      Frogn og Drøbak             100      32,- kr 

7.     Lars Indergård                Skarpskytten                100       0,- kr 



 

8.     Oddbjørn Nyhagen              Oslo Østre                  100       0,- kr 

9.     Magne Gromsrud                Urskog                       99       0,- kr 

10.    Sverre Eriksen                Ådal                         98       0,- kr 

11.    Petter Pettersen              Enebakk                      96       0,- kr 

12.    Erik Hamre                    Eidskog                      95       0,- kr 

13.    Kåre Sylte                    Rælingen                     93       0,- kr 

14.    Tore Danielsen                Frogn og Drøbak              88       0,- kr 

 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. 1   

1.     Lasse jensen                  Nittedal                    149     137,- kr                                 

2.     Inger Marie Nordby            Nannestad                   146      93,- kr                                 

3.     Tone Rudshaug                 Steinsgård                  145      58,- kr                                 

4.     Frank-johan Melby             Nannestad                   144       0,- kr                                 

5.     Ann Karin Berget              Nordre Modum                143       0,- kr                                 

6.     Heidi Berglund                Asker                       139       0,- kr                                 

7.     Anne Helen Skartlien          Nittedal                    139       0,- kr                                 

8.     Sunniva Rognlien              Lillehammer                 139       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. 2   

1.     Tom Ingar Nilsstua            Raumnes                     146     218,- kr                                 

2.     Jann Erik Olsen               Ullensaker                  145     175,- kr                                 

3.     Olav Johan Nesland            Hovind                      145     141,- kr                                 

4.     Lars Groseth                  Ådal                        145     114,- kr                                 

5.     Ole Gustav Huser              Raumnes                     145      93,- kr                                 

6.     Petter Aabakken               Nordstrand                  144      76,- kr                                 

7.     Per Olav Listou               Nittedal                    144      62,- kr                                 

8.     Åshild Nordgård               Fet                         144      51,- kr                                 

9.     Lena Amundsen                 Lismarken                   142      43,- kr                                 

10.    Leif Harald Svendsbråten      Randsfjord                  141      36,- kr                                 

11.    Tore Vefferstad               Lunner                      141       0,- kr                                 

12.    May Lise Aas                  Bolkesjø                    141       0,- kr                                 

13.    Tov Arne Bondal               Nittedal                    141       0,- kr                                 

14.    Per Arne Claussen             Høland/Bjørkelangen         140       0,- kr                                 

15.    Bjørg Margrethe Jøndal        Nittedal                    140       0,- kr                                 

16.    Johannes Brændhagen           Lunner                      139       0,- kr                                 

17.    Jarle Hunstad                 Sigdal                      139       0,- kr                                 

18.    Andreas Svardahl              Blaker                      139       0,- kr                                 

19.    Ove Grøterud                  Sigdal                      138       0,- kr                                 

20.    Tor Even Dynna                Lunner                      138       0,- kr                                 

21.    Jonny Nielsen                 Nittedal                    137       0,- kr                                 

22.    Andreas Lunde                 Nittedal                    137       0,- kr                                 

23.    Asbjørn Sund                  Sigdal                      137       0,- kr                                 

24.    Helge Svarstad                Blaker                      136       0,- kr                                 

25.    Kristin Christophersen        Lismarken                   136       0,- kr                                 

26.    Anita Utse                    Langseth                    136       0,- kr                                 

27.    Lasse Nygaard                 Nordstrand                  136       0,- kr                                 

28.    Anne Muri                     Asker                       135       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. 3   

1.     Wemunn Aabø                   Blaker                      144     221,- kr                                 

2.     Hilde Kristin Nordby          Nannestad                   143     173,- kr                                 

3.     Lars Guldbrandsen             Kongsberg                   143     136,- kr                                 

4.     Per Thoresen                  Skarpskytten                142     106,- kr                                 

5.     Torstein Dynna                Lunner                      141      82,- kr                                 

6.     Jan Erik Karlsen              Skarpskytten                140      63,- kr                                 

7.     Nils Kåre Midtflå             Rælingen                    139      48,- kr                                 

8.     Jan Erik Haug                 Søndre Land                 139      36,- kr                                 

9.     Thore Hynne                   Kråkstad                    137       0,- kr                                 

10.    Bjørnar Gudmundstuen          Søndre Land                 137       0,- kr                                 

11.    Rune Dahl                     Nittedal                    137       0,- kr                                 

12.    Kristina Moen Nordli          Asker                       136       0,- kr                                 

13.    Torunn Seljevold              Steinsgård                  136       0,- kr                                 

14.    Tone Granerud                 Gjerdrum                    136       0,- kr                                 



 

15.    Terje Wennersgård             Frogn og Drøbak             135       0,- kr                                 

16.    Werner Seljevold              Steinsgård                  134       0,- kr                                 

17.    Odd Ivar Sæther               Blaker                      133       0,- kr                                 

18.    Verner Bjerkvik               Kråkstad                    132       0,- kr                                 

19.    Bjørn Granerud                Gjerdrum                    132       0,- kr                                 

20.    Thomas Alexander Holter       Moss og Våler               131       0,- kr                                 

21.    Frode Rognstad                Hovind                      131       0,- kr                                 

22.    Øyvind Berget                 Nordre Modum                127       0,- kr                                 

23.    Jens Egil Heftøy              Sem                         126       0,- kr                                 

24.    Dag Sørum                     Søndre Land                 124       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. 4   

1.     Hanne Skarpodde               Ullensaker                  147     256,- kr                                 

2.     Terje Vangen                  Blaker                      147     218,- kr                                 

3.     Bjørn Dahl                    Nittedal                    145     186,- kr                                 

4.     Jon Bjørseth                  Høland/Bjørkelangen         145     160,- kr                                 

5.     Magnus Bjerke                 Oslo Østre                  144     137,- kr                                 

6.     Knut Drognes                  Raumnes                     144     119,- kr                                 

7.     Tommy Johansen                Ullensaker                  144     103,- kr                                 

7.     Morten Svendsen               Rælingen                    144     103,- kr                                 

9.     Daniel Stene                  Raumnes                     143      79,- kr                                 

10.    Jan Olav Sagbakken            Søndre Land                 143      70,- kr                                 

11.    Kenneth Lines                 Nittedal                    143      62,- kr                                 

12.    Ingar Sørum                   Lier                        143      56,- kr                                 

13.    John Arne Stenberg            Aas                         142      50,- kr                                 

14.    Arnold Slåen                  Rælingen                    142      46,- kr                                 

15.    Stine Cecilie Granlund        Nannestad                   142      42,- kr                                 

16.    Bjørn Enerud                  Sande                       141      39,- kr                                 

16.    Odd Arne Samdal               Nittedal                    141      39,- kr                                 

18.    Lars Pettersbakken            Tingelstad                  141       0,- kr                                 

19.    Morten Velo                   Randsfjord                  140       0,- kr                                 

20.    Tomas Høgåsseter              Raumnes                     140       0,- kr                                 

21.    Petter A. Smukkestad          Spydeberg                   140       0,- kr                                 

22.    Bjørn Erik Hagen              Ådal                        139       0,- kr                                 

23.    Vidar Gaarder                 Rollag og Veggli            139       0,- kr                                 

24.    Kai Magne Mauseth             Skarpskytten                139       0,- kr                                 

25.    Dag Rune Espelien             Asker                       139       0,- kr                                 

26.    Bjørn Lien                    Eidsvoll Verk               138       0,- kr                                 

27.    Kjell Hjortnes                Asker                       138       0,- kr                                 

28.    Ove Johansen                  Vestre Toten                138       0,- kr                                 

29.    Jorunn Marie Vad              Sigdal                      138       0,- kr                                 

30.    Ina Myhre                     Tingelstad                  138       0,- kr                                 

31.    Egil Kristiansen              Lunner                      138       0,- kr                                 

32.    Kristoffer Vad                Sigdal                      138       0,- kr                                 

32.    Roy Yttri                     Asker                       138       0,- kr                                 

34.    Christer Hammeren             Rælingen                    138       0,- kr                                 

35.    Steinar Berget                Nordre Modum                137       0,- kr                                 

36.    Ingvar Dromnes                Riflen/Skoger               137       0,- kr                                 

37.    Hans Morten Daniloff          Eina                        136       0,- kr                                 

38.    Knut Olav Olsen               Skarpskytten                136       0,- kr                                 

39.    Kjell Inge Hauge              Tingelstad                  134       0,- kr                                 

40.    Henrik Oppen                  Rakvåg                      134       0,- kr                                 

41.    Yngve Lohne                   Raumnes                     134       0,- kr                                 

42.    Karl R Hetland                Skedsmo                     133       0,- kr                                 

43.    Halvor Sva                    Nordstrand                  133       0,- kr                                 

44.    Ola Sannes                    Nordstrand                  133       0,- kr                                 

45.    Arne Ånneland                 Oslo Østre                  133       0,- kr                                 

46.    Ivar Evje                     Sigdal                      132       0,- kr                                 

47.    Per Einar Lunde               Nittedal                    127       0,- kr                                 

48.    Syver Kristiansen             Lunner                      126       0,- kr                                 

49.    Lars Næprud                   Lillehammer                 117       0,- kr                                 

 

 

 



 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. 5   

1.     Steinar Rudseter              Blaker                      149     264,- kr                                 

2.     Odd Martin Nythe              Frogn og Drøbak             148     241,- kr                                 

3.     Kjell Ivar Kristiansen        Lunner                      148     219,- kr                                 

4.     Arne Magnus Hunstad           Vestre Toten                148     200,- kr                                 

5.     Kim-Andre Lund                Jondalen                    147     183,- kr                                 

6.     Trond Bergan                  Jondalen                    147     167,- kr                                 

7.     Stein Martinsen               Kongsberg                   147     153,- kr                                 

8.     Ragnar Flaatnes               Sem                         147     141,- kr                                 

9.     Halvor Thrane Svendsen        Rælingen                    147     129,- kr                                 

10.    Thor Magnor Brath             Kongsberg                   147     119,- kr                                 

11.    Eileen Torp                   Rakkestad                   146     109,- kr                                 

12.    Tobias Lillekvelland          Nordstrand                  146     101,- kr                                 

13.    Anders Hundseid               Etne                        146      93,- kr                                 

13.    Katrine Lund                  Jondalen                    146      93,- kr                                 

13.    Per Arve Strømstad            Oslo Østre                  146      93,- kr                                 

16.    Sverre Brovoll                Oslo Østre                  146      75,- kr                                 

16.    Jon Granlund                  Nannestad                   146      75,- kr                                 

16.    Ola Herje                     Urskog                      146      75,- kr                                 

16.    Simen Rundberget              Ski                         146      75,- kr                                 

20.    Lars Jødahl                   Blaker                      146      57,- kr                                 

20.    Roger Ottosen                 Tingelstad                  146      57,- kr                                 

22.    Eirik Reksten                 Skarpskytten                146      51,- kr                                 

23.    Knut Bråthen                  Kongsberg                   145      48,- kr                                 

24.    Jens Pettersen                Nordstrand                  145      45,- kr                                 

25.    Simon Kolstad Claussen        Høland/Bjørkelangen         145      43,- kr                                 

26.    Jan Ole Skotterud             Rælingen                    145      41,- kr                                 

27.    John Arild Knapp              Østre Toten                 145      39,- kr                                 

27.    Håkon Sørli                   Greipstad                   145      39,- kr                                 

29.    Hege Jødahl                   Blaker                      145      36,- kr                                 

30.    Lars Bugge                    Oslo Østre                  145       0,- kr                                 

31.    Øystein Bordvik               Kongsberg                   145       0,- kr                                 

31.    Thomas Bråthen                Høland/Bjørkelangen         145       0,- kr                                 

31.    Roger S Nilsen                Asker                       145       0,- kr                                 

31.    Odd Bjørn Vatne               Kongsberg                   145       0,- kr                                 

35.    Linn G Larsen                 Nordstrand                  145       0,- kr                                 

36.    Øyvind Lindahl                Tyristrand                  145       0,- kr                                 

37.    Matheas Amb                   Lismarken                   145       0,- kr                                 

38.    Henry Håkansson               Eidskog                     144       0,- kr                                 

38.    Geir Kjølgård                 Lillehammer                 144       0,- kr                                 

40.    Øyvind Haugen                 Urskog                      144       0,- kr                                 

40.    Bjørnar Sletmo                Trøgstad                    144       0,- kr                                 

42.    Einar Furuseth                Lismarken                   144       0,- kr                                 

43.    Anders Skaarud                Randsfjord                  144       0,- kr                                 

43.    Kjell Aarskog                 Ullensaker                  144       0,- kr                                 

45.    Fredrik Fulsaas               Holmestrand og omegn        144       0,- kr                                 

45.    Terje Holm                    Søndre Land                 144       0,- kr                                 

47.    Tore Johansen                 Oslo Østre                  143       0,- kr                                 

48.    Daniel T Haig                 Søgne                       143       0,- kr                                 

49.    Daniel Sørli                  Oslo Østre                  143       0,- kr                                 

50.    Iver Anders Kjella            Tingelstad                  143       0,- kr                                 

51.    Erling Grøterud               Sigdal                      143       0,- kr                                 

52.    Lars David (jr) Øvrum         Ullensaker                  143       0,- kr                                 

53.    Siw Anita Dramstad            Skiptvet                    143       0,- kr                                 

53.    Harald Tandberg               Søndre Modum                143       0,- kr                                 

55.    Hans Skaare                   Tingelstad                  142       0,- kr                                 

56.    Daniel Davidsen               Andebu                      142       0,- kr                                 

57.    Syver Jotun                   Nordstrand                  142       0,- kr                                 

58.    Bjørn Willand                 Tyristrand                  142       0,- kr                                 

59.    Rune Kjølgård                 Lillehammer                 142       0,- kr                                 

60.    Amund Iversen                 Hobøl                       142       0,- kr                                 

61.    Dag Rasmussen                 Nordstrand                  142       0,- kr                                 

62.    Arne Erik Christophersen      Lismarken                   141       0,- kr                                 

63.    Einar Grønvold                Åsheim                      141       0,- kr                                 

64.    Terje Grøterud                Sigdal                      141       0,- kr                                 



 

65.    Kjell Hovda                   Fiskum                      141       0,- kr                                 

66.    Roar Sandås                   Enebakk                     141       0,- kr                                 

67.    Isabel Nordli Øfstaas         Tingelstad                  141       0,- kr                                 

68.    Jon William Johnsen           Eidsvoll Verk               141       0,- kr                                 

68.    Vidar Offigstad               Lillehammer                 141       0,- kr                                 

70.    Hans Kristian Øfstaas         Spydeberg                   141       0,- kr                                 

71.    Daniel Jøndal Listou          Nittedal                    140       0,- kr                                 

72.    Morten Eken                   Søndre Modum                140       0,- kr                                 

73.    Joakim Myrvang Gruer          Tingelstad                  140       0,- kr                                 

74.    Terje Brustad                 Langseth                    140       0,- kr                                 

75.    Helene Farestveit             Nordstrand                  139       0,- kr                                 

76.    Bjørn Bylterud                Enebakk                     139       0,- kr                                 

77.    Morten Fuglevåg               Nordstrand                  139       0,- kr                                 

78.    Hans Anders Kleven            Sigdal                      139       0,- kr                                 

79.    Per Asle Nordli               Asker                       138       0,- kr                                 

80.    Vegard Øfstaas                Tingelstad                  138       0,- kr                                 

81.    Ole Anders Hagen              Ådal                        137       0,- kr                                 

82.    Ståle Villumstad              Spydeberg                   136       0,- kr                                 

83.    Hanne Güssow Thoresen         Ringerike                   135       0,- kr                                 

84.    Trond Petter Lystad           Hovdebygda og Ørsta         134       0,- kr                                 

85.    Morten Støen                  Tingelstad                  134       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. V55   

1.     Arne Mathisen                 Jondalen                    149     188,- kr                                 

2.     Kari Grina                    Randsfjord                  149     146,- kr                                 

3.     Knut Steinar Bråten           Søndre Land                 148     113,- kr                                 

4.     Hans Bech                     Tingelstad                  147      87,- kr                                 

5.     Oddvar Staxrud                Tingelstad                  147      66,- kr                                 

6.     Leif Hagen                    Ådal                        147      49,- kr                                 

7.     Arne Grøtting                 Oslo Østre                  146      36,- kr                                 

8.     Ole Jan Engeli                Vestre Toten                146       0,- kr                                 

9.     Odd Petter Nythe              Frogn og Drøbak             146       0,- kr                                 

10.    Oddgar Larsslett              Fiskum                      145       0,- kr                                 

11.    Arvid Meek                    Skarpskytten                144       0,- kr                                 

11.    Kolbjørn Skogstad             Tingelstad                  144       0,- kr                                 

13.    Gunnar Myrset                 Ringerike                   143       0,- kr                                 

14.    John Einar Gulbrandsen        Eidskog                     142       0,- kr                                 

15.    Gunnar Orre                   Asker                       142       0,- kr                                 

16.    Egil Grina                    Lunner                      141       0,- kr                                 

17.    Hans Arne Mariåsen            Sørum                       140       0,- kr                                 

18.    Stein R Tjernseth             Ådal                        138       0,- kr                                 

19.    Torbjørn Andresen             Blaker                      133       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 15-skudd kl. AG3   

1.     Runar Staveli                 Oslo Garnisons              132     130,- kr                                 

2.     Ove "hk" Johansen             Vestre Toten                131      86,- kr                                 

3.     Hans Arne Mariåsen            Sørum                       130       0,- kr                                 

4.     Jon Bredesen                  Eidsvoll Verk               127       0,- kr                                 

5.     Arild Lohrbauer               Bærums                      122       0,- kr                                 

6.     Torstein Dynna                Lunner                      120       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. 1   

1.     Lasse jensen                  Nittedal                     99      92,- kr                                 

2.     Ann Karin Berget              Nordre Modum                 98      62,- kr                                 

3.     Sunniva Rognlien              Lillehammer                  94      38,- kr                                 

4.     Inger Marie Nordby            Nannestad                    94       0,- kr                                 

5.     Anne Helen Skartlien          Nittedal                     94       0,- kr                                 

6.     Frank-johan Melby             Nannestad                    93       0,- kr                                 

7.     Tone Rudshaug                 Steinsgård                   91       0,- kr                                 

8.     Heidi Berglund                Asker                        18       0,- kr                                 

 

 



 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. 2   

1.     Johannes Brændhagen           Lunner                       98     145,- kr                                 

2.     Tom Ingar Nilsstua            Raumnes                      97     117,- kr                                 

3.     Lena Amundsen                 Lismarken                    96      94,- kr                                 

4.     Jarle Hunstad                 Sigdal                       96      76,- kr                                 

5.     Olav Johan Nesland            Hovind                       95      62,- kr                                 

6.     Ove Grøterud                  Sigdal                       95      50,- kr                                 

7.     May Lise Aas                  Bolkesjø                     94      41,- kr                                 

8.     Per Arne Claussen             Høland/Bjørkelangen          94      34,- kr                                 

9.     Jann Erik Olsen               Ullensaker                   94      29,- kr                                 

10.    Åshild Nordgård               Fet                          93      24,- kr                                 

11.    Lars Groseth                  Ådal                         93       0,- kr                                 

12.    Helge Svarstad                Blaker                       93       0,- kr                                 

13.    Per Olav Listou               Nittedal                     93       0,- kr                                 

14.    Tov Arne Bondal               Nittedal                     92       0,- kr                                 

15.    Ole Gustav Huser              Raumnes                      92       0,- kr                                 

16.    Tore Vefferstad               Lunner                       92       0,- kr                                 

17.    Asbjørn Sund                  Sigdal                       91       0,- kr                                 

18.    Lasse Nygaard                 Nordstrand                   91       0,- kr                                 

19.    Tor Even Dynna                Lunner                       91       0,- kr                                 

20.    Kristin Christophersen        Lismarken                    90       0,- kr                                 

21.    Bjørg Margrethe Jøndal        Nittedal                     89       0,- kr                                 

22.    Leif Harald Svendsbråten      Randsfjord                   89       0,- kr                                 

23.    Andreas Lunde                 Nittedal                     87       0,- kr                                 

24.    Andreas Svardahl              Blaker                       87       0,- kr                                 

25.    Anita Utse                    Langseth                     87       0,- kr                                 

26.    Anne Muri                     Asker                        86       0,- kr                                 

27.    Petter Aabakken               Nordstrand                   85       0,- kr                                 

28.    Jonny Nielsen                 Nittedal                     83       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. 3   

1.     Hilde Kristin Nordby          Nannestad                    97     147,- kr                                 

2.     Nils Kåre Midtflå             Rælingen                     95     116,- kr                                 

3.     Jan Erik Haug                 Søndre Land                  94      90,- kr                                 

4.     Torunn Seljevold              Steinsgård                   94      70,- kr                                 

5.     Werner Seljevold              Steinsgård                   93      55,- kr                                 

6.     Bjørn Granerud                Gjerdrum                     92      42,- kr                                 

7.     Lars Guldbrandsen             Kongsberg                    92      32,- kr                                 

8.     Bjørnar Gudmundstuen          Søndre Land                  92      24,- kr                                 

9.     Thore Hynne                   Kråkstad                     91       0,- kr                                 

10.    Wemunn Aabø                   Blaker                       91       0,- kr                                 

11.    Jan Erik Karlsen              Skarpskytten                 90       0,- kr                                 

12.    Tone Granerud                 Gjerdrum                     90       0,- kr                                 

13.    Torstein Dynna                Lunner                       89       0,- kr                                 

14.    Per Thoresen                  Skarpskytten                 88       0,- kr                                 

15.    Rune Dahl                     Nittedal                     87       0,- kr                                 

16.    Jens Egil Heftøy              Sem                          86       0,- kr                                 

17.    Thomas Alexander Holter       Moss og Våler                85       0,- kr                                 

18.    Verner Bjerkvik               Kråkstad                     85       0,- kr                                 

19.    Frode Rognstad                Hovind                       85       0,- kr                                 

20.    Odd Ivar Sæther               Blaker                       85       0,- kr                                 

21.    Terje Wennersgård             Frogn og Drøbak              84       0,- kr                                 

22.    Kristina Moen Nordli          Asker                        81       0,- kr                                 

23.    Øyvind Berget                 Nordre Modum                 80       0,- kr                                 

24.    Dag Sørum                     Søndre Land                  75       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. 4   

1.     Tommy Johansen                Ullensaker                   98     168,- kr                                 

2.     Odd Arne Samdal               Nittedal                     98     144,- kr                                 

3.     Morten Velo                   Randsfjord                   97     123,- kr                                 

4.     Dag Rune Espelien             Asker                        97     105,- kr                                 

5.     Vidar Gaarder                 Rollag og Veggli             96      91,- kr                                 

6.     John Arne Stenberg            Aas                          95      78,- kr                                 



 

7.     Kenneth Lines                 Nittedal                     95      68,- kr                                 

7.     Knut Olav Olsen               Skarpskytten                 95      68,- kr                                 

9.     Jan Olav Sagbakken            Søndre Land                  95      52,- kr                                 

10.    Tomas Høgåsseter              Raumnes                      95      46,- kr                                 

11.    Kai Magne Mauseth             Skarpskytten                 95      41,- kr                                 

12.    Hanne Skarpodde               Ullensaker                   94      37,- kr                                 

13.    Bjørn Enerud                  Sande                        94      33,- kr                                 

14.    Bjørn Dahl                    Nittedal                     94      30,- kr                                 

14.    Ove Johansen                  Vestre Toten                 94      30,- kr                                 

14.    Bjørn Lien                    Eidsvoll Verk                94      30,- kr                                 

14.    Terje Vangen                  Blaker                       94      30,- kr                                 

18.    Knut Drognes                  Raumnes                      93       0,- kr                                 

19.    Daniel Stene                  Raumnes                      93       0,- kr                                 

20.    Ingvar Dromnes                Riflen/Skoger                93       0,- kr                                 

21.    Magnus Bjerke                 Oslo Østre                   93       0,- kr                                 

22.    Arnold Slåen                  Rælingen                     93       0,- kr                                 

23.    Lars Pettersbakken            Tingelstad                   93       0,- kr                                 

24.    Hans Morten Daniloff          Eina                         92       0,- kr                                 

25.    Halvor Sva                    Nordstrand                   92       0,- kr                                 

26.    Ina Myhre                     Tingelstad                   92       0,- kr                                 

27.    Petter A. Smukkestad          Spydeberg                    92       0,- kr                                 

28.    Yngve Lohne                   Raumnes                      92       0,- kr                                 

29.    Steinar Berget                Nordre Modum                 92       0,- kr                                 

30.    Ivar Evje                     Sigdal                       91       0,- kr                                 

30.    Bjørn Erik Hagen              Ådal                         91       0,- kr                                 

32.    Karl R Hetland                Skedsmo                      91       0,- kr                                 

33.    Stine Cecilie Granlund        Nannestad                    91       0,- kr                                 

34.    Roy Yttri                     Asker                        90       0,- kr                                 

35.    Ola Sannes                    Nordstrand                   90       0,- kr                                 

36.    Per Einar Lunde               Nittedal                     90       0,- kr                                 

37.    Kjell Hjortnes                Asker                        89       0,- kr                                 

38.    Jon Bjørseth                  Høland/Bjørkelangen          89       0,- kr                                 

39.    Kjell Inge Hauge              Tingelstad                   89       0,- kr                                 

40.    Arne Ånneland                 Oslo Østre                   88       0,- kr                                 

41.    Kristoffer Vad                Sigdal                       88       0,- kr                                 

42.    Jorunn Marie Vad              Sigdal                       88       0,- kr                                 

43.    Henrik Oppen                  Rakvåg                       88       0,- kr                                 

44.    Morten Svendsen               Rælingen                     88       0,- kr                                 

45.    Egil Kristiansen              Lunner                       87       0,- kr                                 

46.    Syver Kristiansen             Lunner                       87       0,- kr                                 

47.    Ingar Sørum                   Lier                         87       0,- kr                                 

48.    Christer Hammeren             Rælingen                     84       0,- kr                                 

49.    Lars Næprud                   Lillehammer                   0       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. 5   

1.     Knut Bråthen                  Kongsberg                   100     152,- kr                                 

2.     Odd Martin Nythe              Frogn og Drøbak             100     139,- kr                                 

3.     Thor Magnor Brath             Kongsberg                   100     128,- kr                                 

4.     Roger S Nilsen                Asker                        99     117,- kr                                 

5.     Katrine Lund                  Jondalen                     99     108,- kr                                 

6.     Ragnar Flaatnes               Sem                          99      99,- kr                                 

7.     Bjørn Bylterud                Enebakk                      99      91,- kr                                 

7.     Iver Anders Kjella            Tingelstad                   99      91,- kr                                 

7.     Per Asle Nordli               Asker                        99      91,- kr                                 

7.     Vidar Offigstad               Lillehammer                  99      91,- kr                                 

11.    Steinar Rudseter              Blaker                       98      67,- kr                                 

11.    Daniel T Haig                 Søgne                        98      67,- kr                                 

13.    Trond Bergan                  Jondalen                     98      58,- kr                                 

14.    Arne Erik Christophersen      Lismarken                    98      54,- kr                                 

14.    Anders Hundseid               Etne                         98      54,- kr                                 

14.    Eileen Torp                   Rakkestad                    98      54,- kr                                 

14.    Ståle Villumstad              Spydeberg                    98      54,- kr                                 

14.    Hans Kristian Øfstaas         Spydeberg                    98      54,- kr                                 

19.    Thomas Bråthen                Høland/Bjørkelangen          97      40,- kr                                 



 

20.    Tobias Lillekvelland          Nordstrand                   97      38,- kr                                 

20.    Halvor Thrane Svendsen        Rælingen                     97      38,- kr                                 

22.    Ola Herje                     Urskog                       97      35,- kr                                 

23.    Simon Kolstad Claussen        Høland/Bjørkelangen          97      33,- kr                                 

23.    Lars Jødahl                   Blaker                       97      33,- kr                                 

25.    Jon Granlund                  Nannestad                    97      30,- kr                                 

25.    Hans Anders Kleven            Sigdal                       97      30,- kr                                 

25.    Roger Ottosen                 Tingelstad                   97      30,- kr                                 

28.    Harald Tandberg               Søndre Modum                 97      27,- kr                                 

29.    Fredrik Fulsaas               Holmestrand og omegn         97      27,- kr                                 

29.    Erling Grøterud               Sigdal                       97      27,- kr                                 

29.    Ole Anders Hagen              Ådal                         97      27,- kr                                 

29.    John Arild Knapp              Østre Toten                  97      27,- kr                                 

29.    Kim-Andre Lund                Jondalen                     97      27,- kr                                 

34.    Stein Martinsen               Kongsberg                    97       0,- kr                                 

35.    Daniel Jøndal Listou          Nittedal                     97       0,- kr                                 

35.    Eirik Reksten                 Skarpskytten                 97       0,- kr                                 

37.    Simen Rundberget              Ski                          97       0,- kr                                 

38.    Jan Ole Skotterud             Rælingen                     96       0,- kr                                 

39.    Anders Skaarud                Randsfjord                   96       0,- kr                                 

40.    Daniel Davidsen               Andebu                       96       0,- kr                                 

41.    Morten Støen                  Tingelstad                   96       0,- kr                                 

42.    Hege Jødahl                   Blaker                       96       0,- kr                                 

43.    Geir Kjølgård                 Lillehammer                  96       0,- kr                                 

43.    Linn G Larsen                 Nordstrand                   96       0,- kr                                 

45.    Amund Iversen                 Hobøl                        96       0,- kr                                 

45.    Daniel Sørli                  Oslo Østre                   96       0,- kr                                 

47.    Øyvind Lindahl                Tyristrand                   95       0,- kr                                 

48.    Rune Kjølgård                 Lillehammer                  95       0,- kr                                 

49.    Kjell Hovda                   Fiskum                       95       0,- kr                                 

50.    Einar Grønvold                Åsheim                       95       0,- kr                                 

51.    Bjørnar Sletmo                Trøgstad                     95       0,- kr                                 

52.    Kjell Ivar Kristiansen        Lunner                       95       0,- kr                                 

53.    Jens Pettersen                Nordstrand                   95       0,- kr                                 

54.    Sverre Brovoll                Oslo Østre                   95       0,- kr                                 

54.    Lars David (jr) Øvrum         Ullensaker                   95       0,- kr                                 

56.    Joakim Myrvang Gruer          Tingelstad                   95       0,- kr                                 

57.    Odd Bjørn Vatne               Kongsberg                    95       0,- kr                                 

58.    Roar Sandås                   Enebakk                      94       0,- kr                                 

59.    Lars Bugge                    Oslo Østre                   94       0,- kr                                 

60.    Terje Grøterud                Sigdal                       94       0,- kr                                 

61.    Morten Eken                   Søndre Modum                 94       0,- kr                                 

62.    Einar Furuseth                Lismarken                    94       0,- kr                                 

62.    Henry Håkansson               Eidskog                      94       0,- kr                                 

62.    Hans Skaare                   Tingelstad                   94       0,- kr                                 

62.    Per Arve Strømstad            Oslo Østre                   94       0,- kr                                 

66.    Jon William Johnsen           Eidsvoll Verk                94       0,- kr                                 

67.    Øyvind Haugen                 Urskog                       93       0,- kr                                 

68.    Kjell Aarskog                 Ullensaker                   93       0,- kr                                 

69.    Syver Jotun                   Nordstrand                   93       0,- kr                                 

70.    Isabel Nordli Øfstaas         Tingelstad                   93       0,- kr                                 

71.    Dag Rasmussen                 Nordstrand                   93       0,- kr                                 

72.    Terje Brustad                 Langseth                     93       0,- kr                                 

73.    Matheas Amb                   Lismarken                    93       0,- kr                                 

74.    Tore Johansen                 Oslo Østre                   92       0,- kr                                 

75.    Håkon Sørli                   Greipstad                    92       0,- kr                                 

76.    Morten Fuglevåg               Nordstrand                   92       0,- kr                                 

77.    Øystein Bordvik               Kongsberg                    92       0,- kr                                 

77.    Bjørn Willand                 Tyristrand                   92       0,- kr                                 

79.    Siw Anita Dramstad            Skiptvet                     92       0,- kr                                 

80.    Trond Petter Lystad           Hovdebygda og Ørsta          89       0,- kr                                 

81.    Vegard Øfstaas                Tingelstad                   88       0,- kr                                 

82.    Arne Magnus Hunstad           Vestre Toten                 88       0,- kr                                 

83.    Helene Farestveit             Nordstrand                   87       0,- kr                                 

84.    Hanne Güssow Thoresen         Ringerike                    85       0,- kr                                 



 

85.    Terje Holm                    Søndre Land                  84       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. V55   

1.     Oddvar Staxrud                Tingelstad                   99     119,- kr                                 

2.     Gunnar Myrset                 Ringerike                    98      93,- kr                                 

3.     Knut Steinar Bråten           Søndre Land                  98      72,- kr                                 

3.     Odd Petter Nythe              Frogn og Drøbak              98      72,- kr                                 

5.     Arne Grøtting                 Oslo Østre                   97      43,- kr                                 

6.     Hans Bech                     Tingelstad                   97      32,- kr                                 

7.     Arvid Meek                    Skarpskytten                 96      24,- kr                                 

8.     Ole Jan Engeli                Vestre Toten                 96       0,- kr                                 

9.     Gunnar Orre                   Asker                        95       0,- kr                                 

10.    Oddgar Larsslett              Fiskum                       95       0,- kr                                 

11.    Stein R Tjernseth             Ådal                         95       0,- kr                                 

12.    Kari Grina                    Randsfjord                   95       0,- kr                                 

13.    Arne Mathisen                 Jondalen                     93       0,- kr                                 

14.    Egil Grina                    Lunner                       93       0,- kr                                 

15.    Torbjørn Andresen             Blaker                       93       0,- kr                                 

16.    Leif Hagen                    Ådal                         89       0,- kr                                 

16.    Kolbjørn Skogstad             Tingelstad                   89       0,- kr                                 

18.    John Einar Gulbrandsen        Eidskog                      88       0,- kr                                 

19.    Hans Arne Mariåsen            Sørum                        88       0,- kr                                 

 

 

200m  Pengepremier 10-skudd kl. AG3   

1.     Hans Arne Mariåsen            Sørum                        90      86,- kr                                 

2.     Arild Lohrbauer               Bærums                       87      58,- kr                                 

3.     Ove "hk" Johansen             Vestre Toten                 87       0,- kr                                 

4.     Torstein Dynna                Lunner                       87       0,- kr                                 

5.     Runar Staveli                 Oslo Garnisons               86       0,- kr                                 

6.     Jon Bredesen                  Eidsvoll Verk                79       0,- kr                                 

 

 

Deltakere pr. klasse: 

 

100m 

 

200m 

    

 

1 8 

ASP 23 

 

2 28 

R 23 

 

3 24 

ER 40 

 

4 49 

J 33 

 

5 85 

Sum 119 

 

Sum 194 

    

 

    

V65 29 

 

V55 19 

V73 14 

 

AG3 6 

Sum 43 

 

Sum 25 

    

 

    

SUM 162 

 

SUM 219 

      

 

Totalt 381 deltakere fra 81 skytterlag. 
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